
  

UCHWAŁA NR XX/175/21 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 7131)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 4702)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 471, 1087 i 2338  

oraz z 2021 r. poz. 54. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2021 r.

Poz. 2097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX /175/21 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 17 maja 2021 r. 

Przebieg drogi gminnej 
 

 

Lp. 

 

Nazwa drogi 

 

 

Przebieg drogi 

1. 

 

Droga gminna Dąbrowa Michałki  

– nr 107985B 

Od drogi powiatowej nr 2074B przez miejscowość Dąbrowa 

Michałki do drogi powiatowej nr 2082B 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2097


		2021-05-20T09:44:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




